2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  07.08.2023                                                                                                  № 657

О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 10.10.2022 №1046 «Об утверждении Положения о спасательных службах гражданской обороны города Покачи»

В соответствии с частью 1 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.10.2011 №359-п «О спасательных службах гражданской обороны Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 10.10.2022 №1046 «Об утверждении Положения о спасательных службах гражданской обороны города Покачи» (далее – Постановление) следующее изменение:
1) в подпункте 6 пункта 2 Постановления слово «материально -» исключить.
2. Внести в Положение о спасательных службах гражданской обороны города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 10.10.2022 №1046  (далее – Положение), следующее изменение:
1) в пункте 6 части 3 статьи 1 Положения слово «материально -» исключить;
2) в пункте 6 части 4 статьи 2 Положения слова «материально -» исключить;
3) в подпункте «а» пункта 6 части 4 статьи 2 Положения  слова «материальных и» исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
5 Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А. Е.

Глава города Покачи                                                                     В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf